dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

607/2022

607/2022

608/2022

609/2022

610/2022

611/2022

612/2022

613/2022

614/2022

3104506

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO MoHkpaToBa J1.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MoxkpaTosa Jl.

A.

YO MoHkpaToBa J1.

A.

4YMoO MoHkpaToBa Jl1.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

CBepeHunna

lMoHkpaToBa Jllogmuia AHaTosibeBHa

009042

04.07.2014

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

19.04.2022

19.04.2022

25.04.2022

12.05.2022

19.05.2022

25.05.2022

24.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

12.05.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXUMOCTb, OBVKMMOE
MMYLLECTBO

HenBMXNUMOCTb, OBMXUMOE
MMYLLLECTBO

AKLIMN

TpaHcnopTHble cpeacTBa

HengBM>XMMOCTb

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

OBV>XK1Moe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHa4,
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHa4q,
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4g,
NINKBMOALMNOHHAA

PblHOYHaA



4Mo Mo aTtosa Jl.
3109659 A HKpaToB 12.05.2022 JomoBnaaeHne PblHO4YHas

4o MonkpaTosa JI.
3169888 P 18.06.2022 KBapTupa PbiHOYHaA

A

4MoO MonkpaTosa JI.
3191681 27.06.2022 JomoBnaageHune PblHOYHaA

A



