Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Понкратова Людмила Анатольевна 009042 04.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						607/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	19.04.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная, ликвидационная
607/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	19.04.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
608/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	25.04.2022	Акции	Рыночная						
609/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	12.05.2022	Транспортные средства	Рыночная						
610/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	19.05.2022	Недвижимость	Рыночная						
611/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	25.05.2022	Транспортное средство	Рыночная						
612/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	24.06.2022	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
613/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	21.06.2022	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
614/2022	ЧПО Понкратова Л. А.	21.06.2022	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3104506	ЧПО Понкратова Л. А.	12.05.2022	Квартира	Рыночная						

3109659	ЧПО Понкратова Л. А.	12.05.2022	Домовладение	Рыночная
3169888	ЧПО Понкратова Л. А.	18.06.2022	Квартира	Рыночная
3191681	ЧПО Понкратова Л. А.	27.06.2022	Домовладение	Рыночная